2111P^inft•CIVILL.S.S.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação a

Avenida Darci Vieira Marcondes, Vista Alegre: a) uma operação "tapa buraco"; b) limpeza do excesso de

vegetação junto a rotatória.

Requerimento n° 580/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO A
AVENIDA DARCI VIEIRA MARCONDES. VISTA ALEGRE. A) UMA
OPERAÇÃO (TAPA BURACO). B) LIMPEZA DO EXCESSO DE
VEGETAÇÃO JUNTO A ROTATÓRIA.

PROTOCOLO GERAL N° 794/2020
Data: 27f02/2020 - Horário: 15:39

1111111111111111111111111
Vereclorr,e!±nP rés-Ar - FC

dentePrwi

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de junto a Avenida Darci Vieira Marcondes ser realizada uma "operação tapa

buraco", haja vista o excesso de buracos na via.

Considerando a necessidade de ser efetuada a limpeza do excesso de vegetação junto a rotatória, localizada na

mesma avenida.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação a Avenida Darci Vieira Marcondes,

Vista Alegre: a) uma operação "tapa buraco"; b) limpeza do excesso de vegetação junto a rotatória.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de fevereiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

...

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4